АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЮГОРСКА                  «В регистр»
                                  Ханты – Мансийского  автономного   округа –  Югры

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________                                                                                    №_____

Об осуществлении полномочий

                      В целях реализации    Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21 февраля 2007 года N 2-оз "О компенсации части родительской платы за содержание детей в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования", в    соответствии с  Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21 февраля 2007 года N 35-п "О Порядке обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты":
1. Определить Управление образования администрации города Югорска (Н.И. Бобровская)
уполномоченным органом по начислению и выплате ежемесячной компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, а также по представлению в Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  ежемесячных отчетов об использовании предоставленных субвенций для выплаты вышеназванной компенсации.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы города Югорска от 16.03.2007 № 241 «Об
осуществлении полномочий».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации города Югорска                                                               М.И. Бодак